

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0071-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 16/06/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	15/06/2023	19	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	740894930001	TABLETA PAD	2.6.3.2.3.1	S/ 2,470.00	Unidad			1	S/ 2,470.00
2	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	281600210842	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR ROJO	2.3.1 5.4 1	S/ 360.00	UNIDAD			2	S/ 720.00
3	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	281600210891	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 2.5 mm2 450 / 750 V X 100 m COLOR NEGRO	2.3.1 5.4 1	S/ 240.00	UNIDAD			1	S/ 240.00
4	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	070400190221	CINTA TEFLÓN 1/2 in X 8 yd	2.3.1 6.1 3	S/ 4.00	UNIDAD			2	S/ 8.00
5	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	285000060594	INTERRUPTOR DOBLE 10 A 125 - 250 VAC	2.3.1 6.1 3	S/ 18.00	UNIDAD			2	S/ 36.00
6	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	199100100143	TAPA CIEGA PARA PLACA FRONTAL	2.3.1 6.1 2	S/ 1.37	UNIDAD			10	S/ 13.70
7	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	199100100156	PLACA FRONTAL CAT 6 - 2 TOMA	2.3.1 6.1 2	S/ 9.80	UNIDAD			35	S/ 343.00
8	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	199200050216	ORGANIZADOR DE CABLES HORIZONTAL FRONTAL 2 RU	2.3.1 6.1 2	S/ 217.50	UNIDAD			4	S/ 870.00
9	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	199200050233	CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6 COLOR BLANCO	2.3.1 6.1 2	S/ 16.00	UNIDAD			60	S/ 960.00
10	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	199200050235	CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6 COLOR NEGRO	2.3.1 6.1 2	S/ 16.00	UNIDAD			60	S/ 960.00
11	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	199200050307	CONECTOR RJ45 CAT 6	2.3.1 6.1 2	S/ 3.50	UNIDAD			100	S/ 350.00
12	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	199200140065	CABLE UTP CAT 6 X 305 m	2.3.1 6.1 2	S/ 950.00	UNIDAD			6	S/ 5,700.00
13	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	283400010364	CAJA DE MONTAJE 2 in X 4 in SUPERFICIAL MULTIMEDIA DE 18 PUERTOS	2.3.1 6.1 2	S/ 14.00	UNIDAD			27	S/ 378.00
14	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	283400010189	CAJA ADOSABLE DE PLASTICO PARA TOMACORRIENTE	2.3.1 6.1 99	S/ 8.00	UNIDAD			32	S/ 256.00
15	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	285400320054	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 220 V 50/60 Hz DE 48 W	2.3.1 6.1 99	S/ 73.33	UNIDAD			18	S/ 1,320.00
16	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	201700030188	CANALETA DE PVC 60 mm X 40 mm X 2m	2.3.1 6.1 99	S/ 30.00	UNIDAD			7	S/ 210.00
17	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	201700030204	CANALETA DE PLÁSTICO 25 mm X 40 mm X 2.00 m	2.3.1 6.1 99	S/ 25.00	UNIDAD			10	S/ 250.00
18	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	285000100142	TOMACORRIENTE DOBLE CON 2 PUNTOS A TIERRA 16 A 250 V	2.3.1 11.1 1	S/ 20.00	UNIDAD			32	S/ 640.00
19	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	030200020104	PARANTE DE ACERO GALVANIZADO 0.45 mm X 38 mm X 89 mm X 3 m	2.3.1.11.1.5	S/ 15.00	UNIDAD			72	S/ 1,080.00
20	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	030200020132	RIEL DE ACERO GALVANIZADO 0.45 mm X 25 mm X 90 mm X 3 m PARA DRYWALL	2.3.1.11.1.5	S/ 30.00	UNIDAD			55	S/ 1,650.00
21	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	150200470105	CLAVO DE ACERO PARA FIJACIÓN A PÓLVORA 1/4 in	2.3.1.11.1.5	S/ 0.25	UNIDAD			600	S/ 150.00
22	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	150600050564	PERNO DE ANCLAJE DE FIERRO GALVANIZADO 1/4 in X 2 1/2 in	2.3.1.11.1.5	S/ 16.00	UNIDAD			2	S/ 32.00
23	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	150900010006	TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 2 in	2.3.1.11.1.5	S/ 0.12	UNIDAD			1000	S/ 120.00
24	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	150900010381	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA 6 in X 1 in	2.3.1.11.1.5	S/ 50.00	MILLAR			1	S/ 50.00
25	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	150900010556	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA 7/16 in X 7 in	2.3.1.11.1.5	S/ 50.00	MILLAR			1	S/ 50.00
26	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	151200030002	FULMINANTE DE 22 mm	2.3.1.11.1.5	S/ 55.00	CIENTO			6	S/ 330.00
27	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	151200050457	GANCHO DE PLATINA DE FIERRO 3/4 in X 3/16 in PARA SUJECIÓN DE CANALETA DE 4 in	2.3.1.11.1.5	S/ 16.00	UNIDAD			24	S/ 384.00
28	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	152600020017	ESQUINERO DE ACERO GALVANIZADO 30 mm X 30 mm X 3 mm X 3.00 m	2.3.1.11.1.5	S/ 15.00	UNIDAD			57	S/ 855.00
29	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	201700020244	CALAMINA ONDULADA DE FIBRA CEMENTO 5 mm X 1.10 m X 3.05 m	2.3.1.11.1.5	S/ 62.00	UNIDAD			9	S/ 558.00
30	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	201700030883	ÁNGULO DE DERIVACIÓN TEE PLANO PARA CANALETA DE PVC 40 mm X 60 mm	2.3.1.11.1.5	S/ 17.50	UNIDAD			1	S/ 17.50
31	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	203400110018	MASILLA PARA DRYWALL X 27 kg	2.3.1.11.1.5	S/ 73.00	UNIDAD			6	S/ 438.00

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0071-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emisión: 16/06/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
32	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	207200060054	PLANCHA DE YESO DRYWALL 1/2 in X 1.22 m X 2.44 m	2.3.1.11.1.5	S/ 33.00	UNIDAD			55	S/ 1,815.00
33	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	207300010002	PUERTAS CONTRAPLACADA CON CHAPA	2.3.1.11.1.5	S/ 500.00	UNIDAD			2	S/ 1,000.00
34	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	207300010186	PUERTA DE MADERA TORNILLO CONTRAPLACADA 80 cm X 2.10 m	2.3.1.11.1.5	S/ 500.00	UNIDAD			1	S/ 500.00
35	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	207300021125	VENTANA DE CRISTAL TEMPLADO 8 mm X 1.20 m X 1.60 m APROX.	2.3.1.11.1.5	S/ 2,000.00	UNIDAD			1	S/ 2,000.00
36	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	207300023022	VENTANA DE ACERO CON VIDRIO TEMPLADO DE 10 mm X 2.00 m X 4.00 m	2.3.1.11.1.5	S/ 3,500.00	UNIDAD			1	S/ 3,500.00
37	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	207300023045	VENTANA DE VIDRIO SISTEMA PIVOT 6 mm X 40 cm X 1.17 m	2.3.1.11.1.5	S/ 500.00	UNIDAD			1	S/ 500.00
38	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	208400030095	LAVADERO DE LOZA CON PEDESTAL CON ACCESORIOS COMPLETOS	2.3.1.11.1.5	S/ 100.00	UNIDAD			1	S/ 100.00
39	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	208400030116	LLAVE DE LAVATORIO PESADA CON TEMPORIZADOR	2.3.1.11.1.5	S/ 140.00	UNIDAD			1	S/ 140.00
40	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	208400030210	LLAVE DE PASO DE BRONCE DE 1/2 in	2.3.1.11.1.5	S/ 30.00	UNIDAD			2	S/ 60.00
41	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	208400030224	JUEGO DE TRAMPA Y DESAGUE DE PVC PARA LAVATORIO	2.3.1.11.1.5	S/ 24.00	UNIDAD			1	S/ 24.00
42	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	208400060010	UÑA DE FIERRO PARA LAVATORIO	2.3.1.11.1.5	S/ 5.00	UNIDAD			2	S/ 10.00
43	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	208400210016	VALVULA DE DESCARGA PARA INODORO	2.3.1.11.1.5	S/ 85.00	UNIDAD			1	S/ 85.00
44	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	208400210045	ASIENTO DE PLASTICO PARA INODORO SEMIPESADO	2.3.1.11.1.5	S/ 75.00	UNIDAD			1	S/ 75.00
45	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	731500010080	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	2.3.1.11.1.5	S/ 110.00	GALON			3	S/ 330.00
46	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	731500010978	PINTURA ESMALTE SATINADO COLOR BLANCO	2.3.1.11.1.5	S/ 80.00	GALON			10	S/ 800.00
47	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	731500040067	THINNER ACRILICO EXTRA	2.3.1.11.1.5	S/ 40.00	GALON			3	S/ 120.00
48	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	737000050424	PEGAMENTO PARA PVC X 1/16 gal COLOR AZUL	2.3.1.11.1.5	S/ 58.00	UNIDAD			1	S/ 58.00
49	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	737100010014	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	2.3.1.11.1.5	S/ 25.00	UNIDAD			4	S/ 100.00
50	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	737100020038	BROCHA DE CERDA 2 in	2.3.1.11.1.5	S/ 20.00	UNIDAD			5	S/ 100.00
51	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	961600100003	ADAPTADOR PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 1/2 in	2.3.1.11.1.5	S/ 2.00	UNIDAD			2	S/ 4.00
52	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	962400100013	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC PARA DESAGÜE 4 in X 90º	2.3.1.11.1.5	S/ 9.00	UNIDAD			2	S/ 18.00
53	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	962400100085	CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 90º	2.3.1.11.1.5	S/ 4.00	UNIDAD			2	S/ 8.00
54	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	962900020002	CODO CON ROSCA DE BRONCE 1/2 in X 90º	2.3.1.11.1.5	S/ 25.00	UNIDAD			2	S/ 50.00
55	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	963100050023	NIPLE DE BRONCE DE 1/2 in X 2 in	2.3.1.11.1.5	S/ 5.00	UNIDAD			2	S/ 10.00
56	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	967300070107	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARA DESAGÜE 4 in	2.3.1.11.1.5	S/ 14.00	UNIDAD			2	S/ 28.00
57	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	967300070138	TEE PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAP PARA AGUA 1/2 in	2.3.1.11.1.5	S/ 4.00	UNIDAD			2	S/ 8.00
58	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	967600160006	UNIÓN CON ROSCA DE PVC 1/2 in	2.3.1.11.1.5	S/ 3.00	UNIDAD			4	S/ 12.00
59	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	968300040035	UNION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 4 in	2.3.1.11.1.5	S/ 9.00	UNIDAD			2	S/ 18.00
60	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	969800010031	TUBO DE ABASTO DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in X 1/2 in X 40 cm	2.3.1.11.1.5	S/ 25.00	UNIDAD			1	S/ 25.00
61	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	969800010084	TUBO DE ABASTO DE ACERO TRENZADO 1/2 in X 40 cm	2.3.1.11.1.5	S/ 17.00	UNIDAD			1	S/ 17.00
62	16/06/2023	20	053	RO	UNIDAD CONTROL PATRIMONIAL	969800030084	TUBO DE CPVC 1/2 in X 5 m	2.3.1.11.1.5	S/ 16.00	UNIDAD			1	S/ 16.00

